证券代码：002204          证券简称：华锐铸钢         编号：2011-004

大连华锐重工铸钢股份有限公司

股东股权转让提示性公告

本公司及董事会、监事会全体成员以及公司高级管理人员保证本公告内容

的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责

任。

大连华锐重工铸钢股份有限公司（以下简称“本公司”）接控股

股东大连重工集团有限公司（以下简称“大重集团”）通知，2011年

3月 13日，大连重工〃起重集团有限公司（以下简称“重工〃起重”）

与中国长城资产管理有限公司大连办事处（以下简称“长城资产”）

签订《股权转让协议》，重工〃起重受让长城资产持有的大重集团 2918

万元人民币的股权。将有关事宜公告如下：

一、股权转让合同主要内容

长城资产将其持有的大重集团 2918 万元人民币的股权全部转让

给重工〃起重，转让价款总计 2480.30万元，重工〃起重在协议签署

生效之日起 5日内一次性向甲方支付全部转让价款。

二、本次股权转让对大重集团及本公司股权结构的影响

此宗股权占大重集团注册资本的比例为 12.87%,本次转让完成后,

大重集团将成为重工〃起重的全资子公司。

截止公告日，大重集团持有本公司 59.81%的股份，本次转让不

会对本公司股权结构产生直接影响。

特此公告

大连华锐重工铸钢股份有限公司

董   事   会

2011年 3月 16日